ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LAI VUNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  77  /UBND-NC

V/v trả lời đơn của ông
Võ Thành Phát xã Tân Dương

Lai Vung, ngày  13  tháng 3  năm 2020

Kính gửi: Ông Võ Thành Phát, ngụ số 239, ấp Tân Lộc A,
xã  Tân  Dương,  huyện  Lai  Vung,  tỉnh  Đồng
Tháp.

Ngày 25 tháng 02 năm 2020 Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung nhận được
đơn của ông Võ Thành Phát, ngụ số 239, ấp Tân Lộc A, xã Tân Dương, huyện
Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp về việc xác nhận việc cấp giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất.

Xét Báo cáo số 86/PTNMT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của phòng Tài
nguyên và Môi trường về việc cung cấp thông tin cấp giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất.

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung trả lời đến ông Võ Thành Phát như sau:

Ngày 22 tháng 12 năm 2010, Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung cấp giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất số bìa BC549942, số địa bộ CH00707 cho bà Lê
Thị Tiếng thửa 134, tờ bản đồ địa chính số 37, diện tích 1739m2, mục đích sử
dụng đất trồng cây lâu năm, là cấp cho cá nhân bà Lê Thị Tiếng (kèm theo bản
sao giấy chứng nhận quyền sử dụng đất).

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung thông báo đến ông Võ Thành Phát
biết./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/ UBND huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- LĐVP, NC/NC (ng);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

1

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-13T16:46:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!